责编：余保钢 照排：邱 夏

ＸＩＮＹＡＮＧＲＩＢＡＯ

２０12

年

9

月

12

日 星期三

广 告

8

社长：刘正国 总编辑：张宗和 值班领导：张宗和 值班主任：栗 萍（一、四、五、八版） 崔保仓（二、三、六、七版） 社址：河南省信阳市中山路 ４７ 号 邮码：４６４０００ 记者部：６２２５０００ 办公室：６２２１３９５ 读报纠错有奖：6265223 广告部：６２６３９６５ 印刷：信阳日报社印刷厂 广告经营许可证号：４１１５００３０００００１ 零售价：1．00 元

公 告

信阳豫琛投资有限公司（原信阳豫琛置业有限公司，以

下简称“本公司”）系依据《中华人民共和国公司法》在河南

省信阳市设立的有限责任公司。 鉴于本公司近期内部清理

财务，并进行股权重组，现就有关事项公告如下：

凡与本公司在

2012

年

8

月

28

日之前签订合同、协议的自

然人、法人或单位，以及与本公司产生债权、债务的自然人、

法人或单位，请在本公告发布之日起

15

日内到本公司登记、

认可，否则，我公司将视为放弃或弃权

!

特此公告

信阳豫琛投资有限公司

2012

年

8

月

28

日

明辉·阿卡迪亚7#-12#楼、2#地下室

消防工程施工招标公告

1.

招标概况、条件及范围

信阳市明辉置业有限公司拟建明辉·阿卡迪亚

7#-12#

楼、

2#

地下室消防工程，该项

目已具备招标条件，建设资金自筹，已落实，约

240

万元，现进行公开招标。本工程

7#-12#

楼框剪十八层，

2#

地下室地下一层，总面积

62384.63

㎡，计划工期

405

天，招标范围为施

工图所含消防工程，标段划分为一个标段。

2.

申请人资格要求

（

1

）资质证书：消防设施工程专业承包一级资质，资质动态考核合格；

（

2

）安全生产许可证：建设行政主管部门发证，有效期内；

（

3

）营业执照：工商部门发证，有限期内且按时年检；

（

4

）建造师：拟派建造师具有机电专业一级注册建造师证书及安全生产考核合格证书；

（

5

）法定代表人身份证或法人授权委托书及被授权人身份证及证件

以上均为原件和加盖公章的复印件， 到信阳市诚信工程建设咨询有限公司购买招

标文件。

3.

资格审查方法：本招标采用资格后审。

4.

招标文件的获取

请申请人于

2012

年

9

月

12

日至

2012

年

9

月

17

日，每日上午

9

时至

12

时，下午

3

时至

6

时

在信阳市诚信工程建设咨询有限公司持单位介绍信购买。文件资料费每套售价

1000

元，

售后不退。

5.

联系方式

招标人：信阳市明辉置业有限公司 招标代理机构：信阳市诚信工程建设

咨询有限公司

地 址：羊山新区新七大街 地 址：信阳市建设路中段

联系人：姚 伟 联系人：韩凤民

电 话：

13939718198

电 话：

13782911076

注销公告

兹有信阳市鑫旺装饰工

程有限公司拟向当地工商部

门申请注销， 请与公司有关

的债权、 债务人自公告发布

之日起

45

日内向公司申报债

权、债务。

特此公告

信阳市鑫旺装饰工程有

限公司

2012

年

9

月

12

日

声 明

兹有信阳市贝尔文化传媒有限公司营业执照副本 （注

册号：

4130002080086

），因不慎丢失，特声明作废。

声 明

因保管不善， 商城县医

药公司白塔集乡药店 《药品

经营许可证》正本（证号：豫

DA3768028

）、 《工商营业执

照 》 正 本 （ 证 号 ：

411524300003741

）和赤城路

药店《药品经营许可证》正本

（证号： 豫

DA3768009

）、《工

商营业执照》 正本 （证号：

411524300003619

）， 均不慎

丢失，特声明作废。

商城县医药公司

2012

年

9

月

7

日

公 告

新县联民新型墙材厂现已于

2011

年

5

月

23

日变更为新

县联民实业有限公司。经公司全体股东于

2012

年

4

月

23

日召

开股东会，表决通过罢免扶元骏法定代表人职务，推举李庆

富为公司法定代表人， 现正在办理法定代表人变更登记手

续。本公司一直在正常生产经营，并未“因故停产”。有意洽

谈业务者，请到本公司业务部门洽谈。

联系人：李庆富 联系电话：

13569747612

新县联民实业有限公司

2012

年

9

月

11

日

声 明

2012

年

9

月

4

日，新县联民新型墙材厂在《信阳日报》第

八版刊登的公告为虚假、无效的公告。新县联民新型墙材厂

已于

2011

年

5

月

23

日变更为新县联民实业有限公司。新县联

民新型墙材厂的行政公章、合同章、财务章均于

2011

年

5

月

23

日同时宣布作废。任何人以“新县联民新型墙材厂”的名

义使用其财务章、合同章、行政公章的行为，均属无效和违

法的行为。对其违法行为，本公司将依法予以追究。

特此声明

新县联民实业有限公司

2012

年

9

月

11

日